
COMUNE DI CARINARO 
Provincia di 
c ••• rta 

OGGETTO: ORDINANZA DI CHIUSURA DEL TRATTO DI STRADA DI VIA 
TAGLIAMENTO DALL'INCROCIO DI VIA PIA VE A VIA MAMELI.- 

ORDINANZA Nr. 14 del 23-05-2022 

IL RESPONSABILE DELLA POLIZIA MUNICIPALE 

VISTA la richiesta a firma del Sig. CARDONE Francesco nato a Napoli il 10/09/1967 e residente 
in Carinaro (CE) alla Via Tagliamento nr. 2, titolare della C.I.L.A.S. prot. nr. 6837 del 16/05/2022, 
relativa ai lavori di manutenzione straordinaria per efficientamento energetico del Condominio 
Cardone, prot. nr. 7043 del 23/05/2022, con la quale chiede la chiusura di Via Tagliamento per il 
giorno 25/05/2022 dalle ore 07.00 fino alle ore 17.00, per poter procedere alla rimozione dei 
materiali di risulta dal terrazzo di copertura del fabbricato; 

Premesso che si rende necessario a tutela della Pubblica Incolumità la chiusura del tratto di strada 
di Via Tagliamento, incrocio Via Piave a incrocio di Via Mameli; 

Considerato di provvedere in merito; 

Visto il TUEL; 

ORDINA 

La chiusura del tratto di Via Tagliamento, incrocio Via Piave a incrocio di Via Mameli nel 
giorno 25/05/2022 dalle ore 07.00 alle ore 17.00.- 

La posa della segnaletica stradale per la deviazione del traffico veicolare, sarà a cura della 
ditta incaricata; 

DISPONE 

La trasmissione della presente Ordinanza: 

All'Ufficio Tecnico del Comune di Carinaro; 
La Pubblicazione sul Sito Istituzionale Web e all'Albo Pretorio Online del Comune di Carinaro 

(CE). 

Si dà atto che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al T AR 
Campania entro 60 giorni dalla pubblicazione, ovvero ricorso straordinario al Presidente della 
Repubblica entro 120 giorni dalla pubblicazione 

P.M. 




	Page 1
	Titles
	COMUNE DI CARINARO 
	Provincia di 
	c ��� rta 
	ORDINANZA Nr. 14 
	del 23-05-2022 
	IL RESPONSABILE DELLA POLIZIA MUNICIPALE 
	ORDINA 
	P.M. 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 2

